



Dodávateľ:

Adresát:

Sídlo:
HAGARD:HAL, spol. s r.o.

 Pražská 9
 949 11 Nitra
 Slovensko


Pay by square

IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182

DIČ: 2120201182

Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 40888/N

Stredisko:
Pražská 9, 949 11 Nitra
Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

 Oros Ladislav
 Devínska cesta 30
 900 31 Stupava

Odberateľ:

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

 Devínska cesta 30
 900 31 Stupava
 Slovensko

IČO: 50107461 IČ DPH: SK2120187817

DIČ: 2120187817

Pobočka:

 Zákazky:
 Dodacie listy:
 Objednávka:

ZP242106769
DL240128290
OP242134249

Vystavil:

Telefón:

Referent:

myWAC Administrátor
+421905456532
Valovič Ján

Bank.spojenie:

IBAN:

BIC:

Sídlo banky:

1158780005/1111
SK73 1111 0000 0011 5878 0005
UNCRSKBX
UniCredit Bank, a.s.,

Dátum vystavenia:

Dátum dodania:

Dátum splatnosti:

Forma úhrady:

8.11.2024
7.11.2024
8.12.2024
Bank. prevodom - faktúra

Variabilný symbol:

Konštantný symbol:

2401114845
0008

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľ'a	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL240128290</i>							
KSP000003029	Dutinka izolovaná DI 0,75-8mm biela		100,000	ks	0,0082	0,82	20%
EMP000000852	Istič IC60H A9F06110 10A/1P B 10kA		5,000	ks	4,4384	22,19	20%
EMP000000851	Istič IC60H A9F06116 16A/1P B 10kA		5,000	ks	3,8608	19,30	20%
EMP000000850	Istič IC60H A9F06120 20A/1P B 10kA		2,000	ks	4,5144	9,03	20%
EMP000000840	Istič IC60H A9F06316 16A/3P B 10kA		2,000	ks	14,4476	28,90	20%
	<i>Ekologický poplatok</i>		2,000	ks	0,0400	0,08	20%
KPE000002896	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny bal.(50m)		50,000	m	1,0024	50,12	20%
KTR000000172	Rúrka ohybná FXP 20 83270 20mm 14,1mm 750N PVC sivá		50,000	m	0,4408	22,04	20%
KTR000000173	Rúrka ohybná FXP 25 83271 25mm 18,3mm 750N PVC sivá		50,000	m	0,6088	30,44	20%
ESP000000129	Spínač striedavý 4FN 581 35.2101 R6 IP44 biely		2,000	ks	3,8304	7,66	20%
ESV000001631	Svorka krabicová 221-412 WAGO 2x0,2-4,0mm2 2-pólová páčková priehľadná		50,000	ks	0,3160	15,80	20%
KPS000000013	Vidlica 50445 250V 16A 2P+Z gumová IP44 čierna		3,000	ks	2,5870	7,76	20%
KVO000000524	Vodič ohybný H07V-K 1x25 zeleno/žltý pvc		15,000	m	3,2657	48,99	20%
KVZ000000336	Zásuvka nástenná 513.1657-FN 250V,400V 16A 5P IP44		2,000	ks	12,9238	25,85	20%
KPS000000014	Zásuvka spojovacia 50446 16A 250V 2P+Z, gumová čierna		3,000	ks	3,2870	9,86	20%
EMP000009361	Zdroj napájací HDR-60-24 60W 24VDC DIN		2,000	ks	19,2888	38,58	20%

**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom - základ:	337,42
- DPH:	67,48
Zl'ava celkom bez DPH:	106,5285 EUR

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
20% - doklad	337,42	67,48
Doklad celkom:		404,90 EUR



Celkom k úhrade: **404,90 EUR**
Zl'ava celkom bez DPH: **106,5285 EUR**

Ekologický poplatok celkom bez DPH: 0,0800 EUR

Faktúru vystavil:

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na www.hagard.sk v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

Faktúru prevzal:

**BANKOVÝ ÚČET SPOLOČNOSTI HAGARD:HAL, SPOL. S R.O. UVEDENÝ NA TOMTO DOKLADE JE V ZOZNAME FR SR.
ÚHRADU REALIZUJTE LEN NA TENTO ÚČET.**